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Finantsinspektsioon kutsub finantssektori ettevõtjaid suhtlusplatvormi Fleep vahendusel arutlema
finantsinnovatsiooni kitsaskohtade üle.

„Oleme Finantsinspektsioonis võtnud eesmärgiks seirata ja võimalusel toetada uuendusliku
tehnoloogia kasutuselevõttu finantssektoris. Üks meie ülesanne on analüüsida uuenduslike lahendite
väljatöötamise, arendamise ja rakendamise õiguslikke kitsaskohti ning teha ettepanekuid nende
kõrvaldamiseks. See tähendab tihedat suhtlust avaliku sektori partneritega, kuid veelgi olulisemaks
peame erinevate erasektori osapoolte kaasatust regulatsioonide kujundamise protsessis,“
kommenteeris Finantsinspektsiooni juhatuse esimees Kilvar Kessler asutuse eesmärke
finantsinnovatsiooni vallas.

Huvigruppide laiemaks kaasamiseks käivitabki Finantsinspektsioon konsultatsioonikanali
pilootprojekti, kasutades selleks Eesti päritolu suhtlusplatvormi Fleep. Kõikidel konsultatsioonis
osalejatel tekib võimalus Finantsinspektsiooni spetsialistidega uuel viisil nõu pidada ja mõtteid
vahetada.

„Pilootprojekti mõte sündis uuendusliku finantstehnoloogia töögrupis, mille üheks ülesandeks on
innovatsiooni takistavate tegurite tuvastamine finantsteenuste valdkonnas. Ettevõtjad on viidanud
mõningatele kitsaskohtadele, mis täna eksisteerivad. Nende kõrvaldamine eeldab sisulise arutelu
tulemusena ühise nägemuse kujundamist. Kuid tänaste probleemide kõrval on veelgi olulisem hoida
silma peal homsel õigusloomel, et see ei ahendaks innovatsiooni võimalusi vaid hoopis soodustaks
uute teenuste ja toodete teket,“ rääkis finantstehnoloogia töögrupi juht Marek Pajussaar.

Finantsinnovatsiooniga seotud eesmärkide ning neist tulenevate ülesannete täitmiseks on
Finantsinspektsiooni juurde loodud spetsiaalne töögrupp, kuhu kuuluvad Finantsinspektsiooni ja Eesti
Panga erinevate valdkondade spetsialistid, kes on ettevõtjatele ühtlasi ka esmaseks kontaktiks
inspektsiooni poole pöördumisel.

„Oleme tänaseks olnud kontaktis 17 erineva ettevõtjaga, kellest 5 on välismaised ning kaaluvad
Eestit oma asukohamaana. Ärimudeleid on olnud seinast seina, alates plokiahela tehnoloogial
põhinevast väikemaksete süsteemist kuni alternatiivse väärtpaberituru taristuni välja. Peamiselt
abistame ettevõtjaid nende ärimudeli arendamise protsessis tekkinud küsimustes ning oleme saanud
oma tööle turult konstruktiivset ja positiivset tagasisidet,“ lisas Pajussaar.

Detailne info konsultatsiooni pilootprojekti kohta on kättesaadav Finantsinspektsiooni
veebilehe Innovatsiooni rubriigis.
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https://fleep.io/
http://www.fi.ee/index.php?id=21105
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